EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 10/2014

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a
empresa GUIMARÃES E RODRIGUES LTDA - ME , CNPJ:17.394.045/0001-90
no valor total de R$ 5.202,00 (Cinco mil e duzentos dois reais), para aquisição
de material necessário para realização de reforma e conserto de área de
acabamento predial, constante no Processo Administrativo n° 2013.02.000258.

Gurupi-TO, 13 de março de 2014.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG